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Afmetingen

Totale lengte
Totale breedte (met spiegels)
Totale hoogte (onbelast)
Spoorbreedte – vóór en achter
Wielbasis
Laadbaklengte (op vloer zonder laadbakbekleding)
Laadbakbreedte (op vloer zonder laadbakbekleding)
Laadbakbreedte tussen wielkasten
Laadbakdiepte (zonder laadbakbekleding)
Laadhoogte (onbeladen)
Effectieve hoofdruimte - voor
Maximaal effectieve beenruimte - voor

Motorgegevens
Emissie Cilinders  Inhoud PK/kW Koppel Brandstof 

2.0 EcoBlue Single Turbo 4x4 EU6.2 4 1.996 170/115 405 Diesel
2.0 EcoBlue Bi

‑

Turbo 4x4 (non-Raptor) EU6.2 4 1.996 205/151 500 Diesel
2.0 EcoBlue Bi

‑

Turbo 4x4 (Raptor) EU6.2 4 1.996 210/154 500 Diesel
3.0 EcoBoost Twin Turbo 4x4 EU6.2 6 2.956 292/214 491 Benzine

1.584

529
830

1.024
1.057

1.541
1.578

526

Double Cab Raptor
5.380
2.208
1.926
1.710
3.2703.270

1.862
1.584

529
830

Super Cab Wildtrak
5.370
2.208
1.874
1.620

Single Cab XL

1.224

Super Cab XLT
5.370
2.208
1.874
1.620
3.270
1.862
1.584

5.225
2.208
1.880
1.620
3.270
2.332

3.270
1.862
1.584

529
830

1.224

Super Cab XL
5.370
2.208
1.874
1.620

1.224 1.224 1.218

1.024
1.057

529
830

1.024
1.057

1.024
1.057

870
1.024
1.057

Alle afmetingen (aangegeven in mm) zijn onder voorbehoud van productietoleranties en verwijzen naar modellen met minimale specificaties en omvatten geen 
extra apparatuur. *Bij de hoogteafmetingen gaat het om het bereik tussen het minimum en het maximum van een geheel beladen voertuig met het minste 
laadvermogen tot een onbeladen voertuig met het hoogste laadvermogen. 



XL Single Cab 170 4.55 220 8,4 3.190 2.055 1.955 1.235 1.450 1.959 6.150 3.500
XL Super Cab 170 4.55 221 8,4 3.190 2.134 2.034 1.156 1.450 1.959 6.150 3.500

XLT Super Cab 170 3.73 228 8,7 3.230 2.174 2.074 1.156 1.450 1.959 6.300 3.500
Wildtrak Super Cab 205 3.55 228 8,7 3.280 2.265 2.165 1.156 1.490 1.959 6.500 3.500

Raptor (EcoBlue) Double Cab 210 3.73 278 10,6 3.140 2.488 2.388 752 1.520 1.700 5.410 2.500
Raptor (EcoBoost) Double Cab 292 4.27 315 13,8 3.130 2.474 2.374 756 1.520 1.700 5.370 2.500

Pick-Up - 2 zitplaatsen
Euro 6.2 WLTP, 2.0 EcoBlue
Euro 6.2 WLTP, 3.0 EcoBoost

Gewicht, Laadvermogen en Verbruik
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GVW = Maximaal toelaatbaar voertuiggewicht, GTM = Maximaal toelaatbaar treingewicht, Laadvermogen = Betreft het maximale laadvermogen, het werkelijke laadvermogen is afhankelijk van 
gekozen fabrieksopties, accessoires en aantal inzittenden. Massa Ledig = Het gewicht van een standaard voertuig  (zonder opties), exclusief bestuurder, brandstof, passagiers of lading. Massa 
rijklaar = Het gewicht van een standaard voertuig  (zonder opties), inclusief bestuurder en 25 kg brandstof. 

De genoemde CO2-emissiewaarden en verbruikscijfers zijn gemeten volgens Europese testmethode en kunnen mogelijk afwijken als gevolg van een nieuwe WLTP testmethode. Deze testwaarden gelden voor de voertuigen 
in standaarduitrusting zonder op- en inbouw en meeruitvoeringen. Ook kunnen op- en inbouw en eventuele opties leiden tot een hoger leeggewicht en daarmee een hoger brandstofverbruik en hogere CO2- uitstoot. 
Daarnaast kunnen  verkeers- en weersomstandigheden, de conditie van de auto en rijstijl invloed hebben op de testwaarden.
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